Eine wichtige Mitteilung aus dieser Zeit finden wir in den Annales Muslem IV. Seite 443 f. Anno DCXXXVII (qui die 2. Aug. A. Chr. 1239 coepit) obruebat Malec es Saleh Ismaël, Balabaki dominus, cum suis et Schircuhi, Emesseni, copiiis, Damascum, et post aliquam obsidionem deditam nactus arcem, et in ea filiam Eiubi, Malec el-Mogitum Fatah ed-dinum Omarum, comprehendebat hunc et in carcere penes se attinebat.

Pater enim eius apud Neapolin agebat in castris, Aegyptiacum regnum attentans Et monitus ille quidem non semel, neque ab uno fuerat de patrii, Ismaëlis, et Emesseni, inimicis molitionibus: sed spreverat hoc rumores, astutissimis patrii strophis circumventus. Quo nempe certior fieret, quid consiliorum agitet patruus, et quam aut habere, aut negare, fidem vulgari de illo famae debeat, mittebat fidum hominem, medicum

sur la marche des pèlerins (Biblioth. des Croisad tome II § 30), qui ne peut être révoqué en doute, et qui peint très bien la surprise que la vue de ces sortes de messages produisit parmi les croisés, nous en indiquons un autre de Kemal-eddin, qui se rapporte à la même époque. (Voyez au tome II de Biblioth. des Crois. § 6.)

suum, vulgo Hakimum (seu Doctorem) Saad-ed-dinum Damascenum Balabacum, una cum **cavea columbarum Neapolitanarum**; quo nempe is in Ismaelis Balabakeni machinationes cum cura inquireret, earumque certam notitiam litteris perscriptam sibi per istarum columbarum ministerium impertiret. Sed vix venerat ille Hakim Balabacum, quum statim norat Ismaël, quis ille, et unde, et quare venerit. Ideoque arcessitum hominem honore multo beneficiisque per speciem prosequabatur, sed clam ipsi Neapolitanas suas columbas suffurabatur, earumque loco substituebat Balabakenas. Quam fraudem quum Doctor non animadverteret, fiebat eo, ut litterae, quas ille ad herum perscribat, et quibus ipsi significabat, eius patrum magnas conscribere copias, quibuscum invadere Damascum atque rapere vacuam praedam meditetur, in manus Ismaelis inciderent. *Columbae* Balabakenses enim domi manebant, neque de loco movebantur. Ipse vero Ismaël supposebat alias litteras sub persona et nomine doctoris, quibus nuntiabat, Ismaëlem, patrum, magnam cogere militiam eo fine, ut ipsi nepoti, se cum illis adiungat, eiusque expeditionem Aegyptiacam secundet. Has litteras alligabat columbis Neapolitanis, quae dolosum hoc onus in patriam referebant. Hac igitur admirabile fraude faciebat Ismaël nepotem, Eiubum tam securum, ut, confisus relationi, quam putabat a suo Saad-ed-dino profectum esse, rumores ceteros contemneret.